令和 3年 8月吉日

令和 3年度 三重県精神保健福祉士協会 9 月例会のお知らせ

拝啓 猛暑の候、ますますご健勝のほどお慶び申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、下記の通り開催いたします。万障繰り合わせの上ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

日  程   令和 3年 9月 12 日（日）

時  間   午後 1時 30 分開始   午後 4時 00 分終了予定（グループワークを含む）

方  法    Zoom によるオンライン形式

内  容    令和 3年度 三重県精神保健福祉士協会 9 月例会

1. 挨拶

2. 映画上映「夜明け前 呉秀三と無名の精神障害者の 100 年」

3. グループワーク

4. パネルディスカッション

5. まとめ

6. その他

申込方法      9 月 5 日（日）までに、下記 URL（又は申込用 QR コード）からお申込みください。

       申込後に自動返信メールが届かない場合は、正しいアドレスをご記入の上、再度申込み

をお願いします。

              https://forms.gle/jwdvHBVq613pn3EL9

そ の 他   「令和 3年度 三重県精神保健福祉士協会 9 月例会」終了後、アンケートを実施します。

       例会終了後にアンケートを公開しますので、9月 19 日（日）までに、下記 URL（又はア

ンケート用 QR コード）から返信ください。

       https://forms.gle/NnQASrFrL83qmzWi6

以上

申込用

アンケート用

【例会に関する問い合わせ先】
〒515-0044 松阪市久保町 1927-2
松阪厚生病院 辻 陽平
TEL：0598-29-1311
FAX：0598-29-1353